FOGADOORAK

2024/25. 1l. félév

Komplex Miivészeti és Egészségnevelési Tanszék

A varakozas elkeriilése érdekében javasoljuk, az oktatoval elére egyeztessenek

idépontot.

Tamasiné dr. Dsupin
Borbala

szerda:12.30-13.30

dsupinb@ped.unideb.hu

Dr. Arkosi Julianna

szerda: 13.30 - 14.30

arkosi.julianna@ped.unideb.hu

Dr. Fégel-Veres Anett

szerda: 9.00 - 10.00

fogel-veres.anett@ped.unideb.hu

Péter Csaba szerda: 12.00-13.00 peter.csaba@ped.unideb.hu
Prém Vanda szerda: 10.00-11.00 | prem.vanda@ped.unideb.hu
Vilmanyi Judit 6raadé kolléga vilmanyi.judit@gmail.com

Dr. Laoues-Czimbalmos
Nora

szerda 12.00-13.00

laoues.nora@ped.unideb.hu

Dr. habil. Muller Anetta

6raadé kolléga

muller.anetta@econ.unideb.hu

Dr. Szerdahelyi Zoltan

szerda: 11.00-12.00

szerdahelyi.zoltan@ped.unideb.hu

Czimbalmos Csaba Zsolt

6raadoé kolléga

csaba.czimbalmos@gmail.com

Laposi Terka

szerda: 13.45-14.45

laposi.terka@ped.unideb.hu

Dr. Gesztelyi Hermina

hétf6: 12.00-13.00

gesztelyi.herminda@ped.unideb.hu

Dr. Kis Gabor

szerda: 10.00-11.00

kis.gabor@ped.unideb.hu

Dr. Daréczi Gabriella

szerda: 12.00-13.00

daroczi.gabriella@ped.unideb.hu




